

خبر کوتاه

مدیرعامل آب و فاضلاب کشور:

آبرسانی برای ۷ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از روستائیان
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: در هفت سال گذشته و در دولت تدبیر و امید به طور متوسط هر هفته به ۳۵ روستا در کشور آبرسانی شده است.حمیدرضا جانباز روز یکشنبه در آیین بهره برداری همزمان طرح های آبرسانی به ۴۰۰ روستا در ۲۰ استان کشور به میزبانی همدان بیان کرد: تا پایان سال گذشته آبرسانی برای هفت میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از روستائیان انجام شد که با بهره برداری از طرحهای آبرسانی سالجاری این عدد به هشت میلیون و ۱۰۰ هزار نفر در قالب ۱۱ هزار و ۹۶۴ روستا رسیده است.وی اظهار داشت: در بیست و یکمین هفته پویش هر هفته الف ب – ایران، آبرسانی به ۴۰۰ روستای با جمعیت ۲۸۱ هزار نفر در اعتبار ۳۷۹ میلیارد تومان بهره برداری شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون آبرسانی به ۴۴۸ روستا صورت گرفته است افزود: هدف پویش هر هفته الف ب- ایران در سالجاری آبرسانی به یک هزار و ۷۰۸ روستا یا ۹۱۴ هزار نفر جمعیت است که در پایان نیمه اول سالجاری به بخش زیادی از این هدف دست یافتیم.جانباز گفت: در مصوبه شورای عالی اداری با تاکید بر ارتقای کیفیت، سرعت ارایه خدمات، همه فعالیت های شرکت آب و فاضلاب روستایی در شرکت آب و فاضلاب استان تجمع شدوی با بیان اینکه این اقدام بزرگترین کوچک سازی دولت بود افزود: این تجمع با هدف سرعت بخشیدن در امر مدیریت و نظارت بر طرح های آب و فاضلاب، ارتقای سطح خدمات و تسهیل خدمات به مردم به ویژه در روستاها صورت گرفت.جانباز خاطرنشان کرد: ارتقای سطح خدمات و تسهیل گری در بخش خدمات رسانی به روستائیان کشور، وضعیت یکپارچگی از منظر ارایه خدمات، نحوه اجرای این هدف بزرگ توسط تیم مشترک از مدیران عامل و اعضای هیات مدیره ارزیابی می شود.وزیر نیرو صبح امروز یکشنبه در پویش هر هفته الف ب-ایران (ساخت و سازها) و (ساز و کارها) هفته بیست و یکم به استان همدان سفر کرد و در این سفر طرحهای

سد مخزنی نعمت آباد، آبرسانی به ۳۰ روستا در سطح استان همدان، سه طرح تامین برق و افزایش ظرفیت در ملایر، رزن، اسدآباد برق و افتتاح می کند و عملیات اجرایی خط ۴۰۰ کیلوولت ملایر-خرم آباد نیز آغاز می شود. برای این طرحها در مجموع۵۸۸ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است.

سامانه۱۶۶۶ پل ارتباطی بین مردم و مسئولان است

مدیر کل بیمه سلامت در بازدید از بیمه سلامت شهرستان لنگرود گفت: سازمان بیمه سلامت ایران در راستای رضایتمندی از ارباب رجوع وتداوم اجرای طرح های ارزشمند پاسخگویی مردم درجهت رفع مشکلات آنهاست.دکتر محمدی افزود: بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت در هر نقطه ای از کشور می توانند با سامانه۱۶۶۶ به صورت رایگان تماس برقرار کنند و از نحوه دریافت بیمه خدمات، نحوه ارجاع به بیمارستانها، چگونگی مراجعات و صدور دفترچه و تمدید آن و دیگر موارد و موانع احتمالی را به صورت مستقیم با مسئولان ستادی و مدیران استانها مطرح کنند و پاسخ های لازم را دریافت نمایند.مدیرکل بیمه سلامت استان گیلان با بیان اینکه رفع مشکلات مردم و جلب رضایت آنها و ایجاد آرامش در جامعه از اهمیت ویژه ای برخوردار است، اضافه کرد: سامانه۱۶۶۶پاسخگوی بیمه شدگان صندوق های پنجگانه کارکنان دولت، روستائیان، بیمه سلامت همگانی، سایر اقشار و ایرانیان است. محمدی خاطر نشان کرد از آغاز راه اندازی سامانه ۱۶۶۶ تاکنون بسیاری از مشکلات مردم (بیمه شدگان صندوق های پنج گانه) در چارچوب قوانین و مقررات رفع شده است. لذا باعث جلب رضایت و آرامش آنان شد. لذا تداوم این حرکت ارزنده و استمرار کار سامانه ۱۶۶۶ یک ضرورت اجتناب ناپذیر است.مدیر کل بیمه سلامت در پایان یاد آور شد بیمه شدگان تمامی صندوق های سازمان بیمه سلامت ایران می توانند با شماره گیری کد دستوری#۱۶۶۶* از استحقاق و اعتبار پوشش بیمه ای خود مطلع شوند. گفتنی است ، دراین بازدید مراجعین مشکلات بیمه ای را مطرح ومدیر کل بیمه سلامت ضمن پاسخگویی به ارباب رجوع راهکارهای مناسب جهت برطرف شدن مشکلات بیمه شدگان ارائه دادند

برگزاری جلسه هماهنگی اجرای طرح توزیع الکترونیکی گاز مایع در منطقه شاهرود

با هدف تسهیل در روند اجرای طرح توزیع الکترونیکی گاز مایع جلسه ای با حضور مسئولان شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه شاهرود و مدیران شرکتهای موزع برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه شاهرود ، دکتر علی اکبرعربعلی مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه شاهرود ، در جمع مدیران شرکتهای موزع گاز استان ، هدف از برگزاری این جلسه را تقویت همکاری و سرعت بخشیدن به اجرای کامل طرح عنوان کرد و افزود : اجرای کامل این طرح از اولویتهای مهم شرکت ملی پخش فراورده های نفتی می باشد.عربعلی در این جلسه تاکید کرد که شرکتهای موزع نسبت به جذب کامل سهمیه تخصیص یافته و هدایت مصرف کنندگان واقعی گاز مایع جهت ثبت نام در سامانه تجارت استان و خرید گاز مایع از طریق پوزهای در اختیار همکاری لازم را به عمل آورند .

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از بکارگیری ۱۲ دستگاه حفاری سنگین خشکی ناوگان این شرکت در پروژه های طرح نگهداشت و افزایش تولید شرکت ملی نفت ایران خبر داد. مهندس سید عبدالله موسوی با گرامیداشت فرا رسیدن چهلمین سالگرد حماسه دفاع مقدس در این باره گفت: تاکنون سه دکل حفاری ۸۱، ۳۵ و ۴۸ فتح در میدان نفت شهر و دستگاه ۲۷ فتح در میدان نفتی گچساران در مدار عملیات قرار دارند. وی با بیان اینکه این پروژه ها به ترتیب در میادین تحت سرپرستی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب می باشند، افزود: مجموع مترائز حفاری در این زمینه تا به امروز افزون بر شش هزار و ۷۰۰ متر به ثبت رسیده است.

موسوی اظهار کرد: شرکت ملی حفاری ایران در اجرای این دو پروژه که در قالب EPD/ EPC اجرا می شود در میدان گچساران پنج حلقه چاه توسعه ای و دو حلقه تعمیری و در میدان نفت شهر یک حلقه توسعه ای و چهار حلقه تعمیری حفر و تکمیل می کند و علاوه بر فعالیت های تحت الارضی، انجام امور سطح الارضی نیز برعهده این شرکت است.مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با این توضیح که با تأمین کالا و مواد و افزایش تعداد دکل های حفاری در اجرای پروژه نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی گچساران شتاب بخشی

خواهد شد، گفت: در پروژه نفت شهر عملیات تعمیر و تکمیل دو حلقه چاه به پایان رسید و حفاری سومین حلقه چاه در روزهای اخیر آغاز شد. وی افزود: همچنین ملی حفاری در اجرای پروژه های میدان محور با شرکت های بخش خصوصی در پروژه های بالا رود ، رامین و لالی (بنگستان) در گستره عملیاتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و سپهر و جفیر در محدوده شرکت نفت و گاز اروندان در بخش های عملیات حفاری و خدمات یکپارچه فنی و مهندسی همکاری می کند.

تعامل پلیس و شهرداری گرگان در حل معضل دستفروشی و ساز غیرمجاز

سرهنگ سعید دادگر با دکتر عبدالرضا دادبود شهردار گرگان پیرامون بررسی اقدامات مشترک و برنامه‌ریزی‌های لازم برای برخورد قاطع با معضل دستفروشی و برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز در سطح شهر گرگان دیدار کرد.شهردار گرگان در این دیدار ضمن تقدیر از همکاری‌های مداوم انتظامی گلستان با شهرداری گرگان در راستای پیگیری مأموریت‌های محوله اظهار کرد: موضوع امنیت برای ما مسئله بسیار مهم و ارزشمندی است.

عبدالرضا دادبود خاطرنشان کرد: بدون شک با نبود امنیت شرایط زندگی سخت خواهد شد و همه ما باید دست به دست هم دهیم در هر جایگاهی که هستیم با تعامل پلیس و دیگر نهادهای نظامی و امنیتی، نظم و امنیت را در سطح جامعه گسترش دهیم.وی اضافه کرد: اگر هر نهادی در حوزه مسئولیتی خودش وظایف را کامل و دقیق انجام دهد بدون شک شاهد گسترش نظم و امنیت در سطح جامعه خواهیم بود.شهردار گرگان با اعلام آمادگی کامل شهرداری گرگان در راستای تعامل و همکاری با پلیس به منظور حل معضلات و مشکلات اجتماعی گفت: حل آسیب‌های اجتماعی نیازمند مشارکت همگانی و تلاش چند دستگاهی است.دادبود بیان کرد: در حوزه معضل و مشکل دستفروشی و ساخت و سازهای غیرمجاز شهرداری گرگان به تنهایی نمی‌تواند با این پدیده مقابله کند و بدونش کد نیازمند



موسوی اظهار کرد: پروژه بالا رود شامل شش حلقه چاه به تفکیک چهار حلقه توسعه ای/توصیفی و دو حلقه توسعه ای است که دو دکل ۹۲ و ۵۷ به این منظور تخصیص و بخش سطح الارض را شرکت جهان پارس بر عهده دارد.مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: پروژه نگهداشت و افزایش تولید میدان نفتی رامین با مشارکت این شرکت و شرکت توسعه نفت و گاز پرشیا اجرا می شود که مشتمل بر حفاری هشت حلقه چاه (شش حلقه توسعه ای و دو حلقه تعمیری) است که این پروژه هم به

همراهی و همکاری پلیس و دستگاه قضایی هستیم.وی با اشاره به ایجاد بازارچه‌های محلی در چند نقطه از گرگان گفت: در تلاش هستیم تا با ساماندهی دستفروشان آنها را به سمت این بازارچه‌های محلی هدایت کنیم اما برخی اوقات با مقاومت‌هایی از سوی برخی گروه‌های سازمان‌یافته روبرو هستیم که برای حل این مشکل ورود پلیس و دستگاه قضایی امری ضروری است.فرمانده انتظامی گلستان نیز با تقدیر از تلاش‌های مجاهدانه شهردار گرگان و مجموعه کارکنان این شهرداری در پیگیری امورات شهری بخصوص در حوزه‌های فرهنگی و پیشگیرانه تصریح کرد: همانطور که برای توسعه امنیت باید یاری رسان همدیگر باشیم برای پیشرفت و آبادانی شهر نیز نیازمند وحدت و حرکت یکپارچه همگانی هستیم.سعید دادگر گفت: پایه تمامی پیشرفت‌ها و رسیدن به وضعیت مطلوب مبارزه با متخلفان و برقراری نظم و امنیت است که در این راستا پلیس تمام قد همراه و همگام شهرداری گرگان خواهد بود.وی اضافه کرد: موضوع برخورد با پدیده اجتماعی دستفروشی و بخصوص متخلفان در حوزه ساخت و سازهای غیرمجاز موضوعی است که پلیس نیز با جدیت در این حوزه ورود خواهد کرد و با تمام توان در کنار شهرداری گرگان خواهد بود. فرمانده انتظامی گلستان گفت: نباید اجازه دهیم عده‌ای سودجو و فرصت‌طلب با سوء استفاده از برخی شرایط و خلاءهای قانونی دست

روزنامه‌صبح ایران

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

بکار گیری ۱۲ دستگاه حفاری در پروژه های طرح نگهداشت و افزایش تولید نفت

صورت EPD/EPC با همکاری دو شرکت اجرا و به زودی مراحل اجرایی آن با تکمیل لوکیشن و بکارگیری دو دکل حفاری ، شروع می شود.وی افزود: پروژه توسعه میدان نفتی لالی بنگستان دیگر پروژه ای است که این شرکت و شرکت جهان پارس اجرای آن را در شمال استان خوزستان بر عهده دارند و به تازگی مناقصه آن برگزار گردید که ملی حفاری دو دکل حفاری تحت لوکیشن خود را به منظور عملیات حفاری پنج حلقه چاه شامل سه حلقه توسعه ای و یک حلقه برای تزریق پساب در نظر گرفته و بر اساس توافق حاصله با شرکت جهان پارس ارایه خدمات فنی یکپارچه تحت الارضی و بخشی از کارهای سطح الارضی پروژه از سوی ملی حفاری ارایه می گردد.موسوی اظهار کرد: در پروژه توسعه میادین سپهر و جفیر شرکت ملی حفاری ایران با همکاری شرکت خدمات مهندسی پژواک انرژی از شرکت های زیر مجموعه شرکت گسترش انرژی پاسارگاد نسبت به حفاری شش حلقه چاه توسعه ای در این میادین اقدام که دو دستگاه حفاری به این منظور در نظر گرفته شده و تلاش دو شرکت بر این است که این پروژه به زودی اجرایی گردد.مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: با توجه به تعداد بسته های باقیمانده از طرح موسوم به توسعه ۲۸ مخزن این شرکت پیگیر مشارکت در اجرای این پروژه ها به صورت کامل یا با شرکت های بخش خصوصی داخلی می باشد.



به اقداماتی بزنند که آسیب‌های مختلفی را در پی داشته باشد.دادگر با تقدیر از تلاش‌های شهرداری گرگان در توسعه دوربین‌های ترافیکی در سطح شهر گفت: پلیس امروز به سمت هوشمند شدن در حرکت است و این اقدامات می‌تواند به توان مضاعف پلیس در برخورد با تخلفات کمک کند.فرمانده انتظامی گلستان در پایان از تلاش‌های شهردار گرگان و کارکنان این شهرداری به منظور افزایش انضباط اجتماعی و اقدامات فرهنگی در سطح شهر با اهداح لوح سپاس، تقدیر کرد.

دیدار عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان

شدن این مهم استفاده کرده است. وی، خاطر نشان ساخت، روزانه ۳۵ درصد از میزان گاز تحویلی به شرکت گاز استان اصفهان در پنج نیروگاه استان به مصرف می رسد.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، خاطر نشان ساخت؛ مأموریت این شرکت به عنوان یکی از زیر مجموعه های شرکت ملی گاز ایران، طراحی، اجرا، بهره برداری ، نگهداری از شبکه ها و تاسیسات گازرسانی و توزیع ایمن و مستمر گاز طبیعی در جهت رفاه مشترکین است .در ادامه موسوی لاگانی، نماینده مجلس شورای اسلامی حوزه فلاورجان گفت: شرکت گاز جزء یکی از شرکت هایی که میزان رضایتمندی آحاد مردم ازعملکرد آن بالاست.وی، افزود: یکی از مشکلات شهرستان مردم فلاورجان در حوزه گاز، جابجایی و نصب علمک هایی است که باید با مجوز شهرداری ها و دهیاری ها انجام گیرد، که در حال حاضر ارائه مجوز این موضوع از سوی شهرداری ها مشروط به تسویه مالی تمامی بدهی های معوقه متقاضی در زمینه خدمات شهری است.موسوی لاگانی، گفت: درشرایط اقتصادی امروز که معیشت مردم با سختی زیادی مواجه شده است، مسئولان باید حمایت بیشتری از اقشار کم درآمد و محروم جامعه داشته باشند و فشار های مالی را کاهش دهند. عضوهیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اینکه، وضعیت گلخانه ای در شهرستان فلاورجان به صورت صنعتی، نیمه صنعتی و سنتی انجام می، مصرف سالیانه قابل اقدام است.

شود، گفت: در حال حاضر تولیدات گلخانه ای در این شهرستان ازحالت مصرف داخلی عبور کرده و بخش عمده ای محصولات تولیدی صادر می شوند. وی، افزود: در راستای تحقق شعارجهش تولید و با توجه به ارز آوری و اشتغال زایی که صنعت گلخانه ای در این شهرستان ایجاد می کند ضروری است که توسعه زیر ساخت های این صنعت که یکی از آنها انرژی گاز است فراهم گردد.همچنین در ادامه، ساعدی فرماندار فلاورجان، عملکرد شرکت گاز به جهت توسعه گازرسانی در استان بویژه شهرستان فلاورجان را قابل تقدیر دانست.وی، با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای خدمات رسانی به مناطق محروم و واحدهای صنعتی، اظهارداشت: با توجه به اینکه گازرسانی به مناطق محروم و کم توسعه یافته دراولویت کاری شرکت گاز قرارگرفته، امیدواریم با تلاش مستمراین شرکت شاهد توسعه گازرسانی به تمام نقاط و صنایع این شهرستان باشیم.فرماندار فلاورجان، تاکید کرد، ردمه صنعت این شهرستان کشاورزی است و ما برای رونق این صنعت و تبدیل آن از سنتی به صنعتی باید با صاحبان صنایع همکاری و مساعدت داشته باشیم.مدیرعامل شرکت گاز استان، نیز بیان داشت: درخصوص جابجایی علمک ها و نصب انشعابات جدید، کما فی السابق اقدام شده اما توسعه گازرسانی به گلخانه ها در قالب برنامه های مصرف سالیانه قابل اقدام است.

۱۵ تک روستا فعال هستند.وی بیان کرد: در سال جاری در قالب ۷ مجتمع حدود ۶۲ روستا با اعتباری بالغ بر ۷۵ میلیارد تومان تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید که امروز ۲۶ روستا در ۶ شهرستان در این راستا افتتاح شد.این مسئول خاطر نشان کرد: با توجه به یکپارچه سازی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی، شرکت یکپارچه سازی استان لرستان کاملاً با انسجام مشغول به کار است و در بخش ۱۲۲ مشترکین کاملاً منسجم شده است.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان لرستان افزود: در تابستان سال جاری با توجه به خدماتی که در پاسپایل انجام شده، ما به هیچ عنوان مشکل خاصی نداشتیم و تا توانستیم حدود ۴۰۰ روستا را نیز بازنگری و مشکلات آنها را رفع کنیم. کرmond گفت: با توجه به اینکه در زمستان‌ها خطر سیلاب در استان لرستان وجود دارد در حال برنامه‌ریزی هستیم که در تابستان ۱۴۰۰ در تمام روستاهای استان هیچ مشکل خاصی وجود نداشته باشد.

شهرستان

شماره ۳۰۴۹

اخبار

دیدار کارگردان مطرح سینما با شهردار گرگان

«پرهوز اخفخی» کارگردان مطرح سینما و تلویزیون با دکتر «دادبود» شهردار گرگان و مهندس «مرتضوی» رییس شورای اسلامی شهر گرگان پیرامون ساخت سریال سیل سال ۱۳۹۸ در گلستان و به تصویر کشیدن تلاش‌های دستگاه‌های خدمات رسان به ویژه شهرداری گرگان در این حادثه دیدار کرد.وی همچنین در این دیدار پس از اطلاع از ظرفیت‌های شهرداری گرگان و تنوع اقلیمی و قومیتی موجود در این شهر و جاذبه‌های شهر گرگان خواستار توسعه همکاری‌های مشترک برای ساخت مجموعه‌های تلویزیونی و سینمایی در گرگان شد.اخفخی سیمرغ بلورین بهترین فیلم از سی و دومین دوره جشنواره فیلم فجر، سیمرغ بلورین بهترین فیلم‌نامه از سی و دومین دوره جشنواره فیلم فجر، هیئت داروان بهترین کارگردانی از بیست و دومین دوره جشنواره فیلم فجر، تندیس زرین بهترین فیلم‌نامه از دومین دوره جشنواره سینما و دیپلم افتخار بهترین کارگردانی از نهمین دوره جشنواره فیلم فجر، را در کارنامه دارد.

آغاز تمرینات تیم بسکتبال شهرداری گرگان

تمرینات تیم بسکتبال شهرداری گرگان به صورت رسمی با حضور «مهران شاهین‌طبع» به عنوان سرمربی این تیم و بازیکنان در سالن امام خمینی(ره) مجموعه ورزشی آزادی گرگان آغاز شد.تا به امروز «نوید رضایی‌فر»، «علیار نجفی»، «یاسین کلاسنیانی»، «روزبه ارغوان»، «کیوان رایعی»، «محمد بوستانیان» و «حسن علی‌اکبری»، «محمد جمشیدی»، «سعید صالحی»، «سینا واحدی» و «شکان جعفری» با امضاء قرارداد در لیست بازیکنان تیم بسکتبال شهرداری گرگان قرار گرفته‌اند.دور رفت دیدارهای لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور به صورت متمرکز در تهران خواهد بود و بر این اساس تیم‌های شهرداری گرگان، نفت آبادان، اویژه صنعت پارسا مشهد، اکسون تهران، رعد دافند هوایی شهرکرد، شورا و شهرداری قزوین، مس رفستانج و بسکتبال کردستان در گروه یک و تیم‌های شیمیدر قم، مهران تهران، شهرداری بندرعباس، ذوب آهن اصفهان، صنعت مس کرمان، کاب و آینده سازان تهران در گروه ب هم دیدار خواهند کرد.لیگ برتر بسکتبال مردان در تاریخ ۱۵ آبان خواهد شد و شهرداری گرگان خود را برای کسب نتایج شایسته همانند دو فصل گذشته آماده خواهد کرد.

تسریع عملیات اجرای پروژه شهربازی با پیگیری‌های مستمر شهردار گرگان

امور بین‌الملل شهرداری گرگان، جلسه کمیته فنی پروژه شهربازی گرگان با حضور نمایندگان قرارگاه خاتمالنبیاء(ص) و دکتر دادبود شهردار گرگان و مدیران شهرداری گرگان به منظور بررسی وضعیت پیشرویه پروژه ، نیازمندی‌ها و تسریع در اجرای اقدامات پروژه برگزار شد.گفتنی است، پروژه شهربازی گرگان به عنوان یکی از مطالبات مردمی و مسوولیت دکتر دادبود به عنوان شهردار گرگان به صورت جدی پیگیری و هفته‌هتی گذشته به صورت رسمی با ورود قرارگاه خاتمالانبیاء(ص) کلید خورد. در برنامه‌ریزی‌های انجام شده فاز اول پروژه در بازه زمانی یک ساله به شهروندان تقدیم مردم خواهد شد.با ورود قرارگاه سازندگی خاتمالانبیاء(ص) همراه بود، و در پروژه شهربازی گرگان که با عقد قرارداد همراه بوده است، تفاهم‌نامه‌های همکاری دیگر سازمان‌ها و ادارات کل استان گلستان با این قرارگاه نیز صورت گرفت که به عنوان اقدام ارزشمند شهرداری گرگان (است.پس از حضور قرارگاه سازندگی خاتمالانبیاء(ص) در پروژه شهربازی گرگان که با عقد قرارداد همراه بوده است، تفاهم‌نامه‌های همکاری دیگر سازمان‌ها و ادارات کل استان گلستان با این قرارگاه نیز صورت گرفت که به عنوان اقدام ارزشمند شهرداری گرگان (است.قرارگاه سازندگی خاتمالانبیاء(ص) به دلیل درمدمی بودن و پروژه و ارزش امبدآفرینی و افزایش نشاط اجتماعی در پی توسعه همه جانبه شهر گرگان که سیاست این دوره مدیریتی شهرداری گرگان است وارد پروژه شهربازی گرگان شده است.

مدیر آب منطقه‌ای همدان: سد نعمت آباد جلوه‌ای نوین از گردشگری است

مدیرعامل آب منطقه‌ای همدان بهره‌برداری از سد نعمت‌آباد را گام بزرگی برای جهش تولید در بخش کشاورزی دانست و گفت: این سد جلوه‌ای نوین از گردشگری را در این منطقه ایجاد می کند.منصور ستوده روز یکشنبه در آیین بهره‌برداری از سد نعمت آباد در اسدآباد با حضور وزیر نیرو اظهار داشت: بهره برداری از این طرح تبلور دیگری از رشد صنعت در استان همدان است. وی توزیع آب در همه نقاط شهری و روستایی را از وظایف دولت دانست و گفت: این مهم در اولویت شرکت آب منطقه ای در استان همدان قرار دارد. ستوده خاطرنشان کرد: آب منطقه‌ای همدان با ایجاد چند سد، تامین آب شرب سالم و فراهم کردن آب صنایع در دولت تدبیر و امید، برای رونق و توسعه این استان کوشیده است. مدیرعامل آب منطقه‌ای همدان افزود: تامین آب نیروگاه شهیدفتح، پتروشیمی هگمتانه و چند طرح بزرگ دیگر از محل سد یا کر از رزمندگی بوده است. وی یادآوری کرد: سندسمت آباد با هدف تامین آب ۴۵۰ هکتار اراضی کشاورزی گام بزرگی برای جهش تولید محسوب می‌شود و جلوه ای نوین از گردشگری را در این منطقه ایجاد می کند.وزیر نیرو صبح امروز یکشنبه در پویش هر هفته الف-ب ایران (ساخت و سازها) و (ساز و کارها) هفته بیست و یکم به استان همدان سفر کرد و در این سفر طرح‌های سد مخزنی نعمت آباد، آبرسانی به ۳۰ روستا در سطح استان همدان، سه طرح تامین برق و افزایش ظرفیت در ملایر، رزن، اسدآباد را افتتاح می کند و عملیات اجرایی خط ۴۰۰ کیلوولت ملایر-خرم آباد نیز آغاز می شود. برای این طرحها در مجموع ۵۸۸۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.